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De : jean-louis mehren <mehren.jl.1971@gmail.com>
Objet : Fwd: FW: Overlijden Kapitein Commandant bd Hubert Huys

À : Christian HARZEE <christian.harzee@skynet.be>, Danny De
Cock <decockdan@yahoo.com>, Baplue Jean-Luc
<jlbaplue@yahoo.fr>, Bertrand Neirynck
<Bertrand_neirynck@hotmail.com>, Daniel
<daniel.walther@skynet.be>, Andre Dewulf
<andre.dewulf@gmail.com>, Benny Croes
<bennycroes49@hotmail.com>, Michel Leenaers
<leenaersm@hotmail.com>, André Wauters
<andre.r.wauters@gmail.com>, Jean-Luc ROLLAND
<jla.rolland@gmail.com>, président
<president@srorbrainewaterloo.be>, rayvc@skynet.be,
Beyens Rene <rene.beyens@skynet.be>, Jean-Luc
Kustermans <kjl@telenet.be>, Jacques Wattecamps
<wattecamps.jacques@gmail.com>, Johan Van den
Broucke <johanvdbroucke@skynet.be>, René Stalpaert
<renstal@scarlet.be>, Christian Beghin
<ch.beghin@skynet.be>, Alain Eviolitte
<aeviolitte@gmail.com>, bernaerts luc
<bernaerts.luc@telenet.be>, kvoo limburg
<kvoo.limburg@telenet.be>, Tailler Thierry
<thierrytailler@gmail.com>, Dussaussois Luc
<lucdussaussois@gmail.com>, Info@kvvoo-antwerpen.be,
stevins guy <tpcisrt@gmail.com>

Cc : Guy De Mol <guy.de.mol@telenet.be>

Telenet bricobeer@telenet.be

Fwd: FW: Overlijden Kapitein Commandant bd Hubert Huys

jeu., 07 févr. 2019 01:18

Zie hieronder, overlijden van een oudlid Kring Oost-Vlaanderen:

Cdt b.d. (Gn) Hubertus Huys, geboren op 8 april 1935, cadet 1950-1952 te Laken.

Van: dimitri huys

Verzonden: woensdag 6 februari 2019 19:25
Aan: marc.baelen@skynet.be
Onderwerp: Overlijden Kapitein Commandant bd Hubert Huys

 

Geachte Generaal,

 

Zoals telefonisch afgesproken meld ik u met grote droefheid het overlijden van mijn papa,
Hubert Huys.
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Hij is jarenlang lid geweest van de vereniging van de op rust gestelde officieren maar de
laatste jaren liet zijn gezondheid dit niet meer toe.

Kapitein Commandant Hubert Huys overleed in Zottegem op 5 februari jl .

Op zaterdag 9 februari  om 10.00 zal de plechtige uitvaartliturgie opgedragen worden in
de Heilig Hartkerk van Bevegem - Zottegem Heilig Hartplein

Alle collega officieren zijn van harte uitgenodigd 

Na de dienst worden zij verwacht op de koffietafel die zal plaatsvinden in "De Kring" markt
4 Zottegem, 

mag ik aan iedereen vragen om zijn aanwezigheid op de koffietafel te melden op nummer
0478 90 90 59 

Hartelijk dank voor uw steun in deze moeilijke dagen

 

Dimitri Huys

zoon

 

 


